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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,50 m2,

Bytom, Szombierki

Cena 144 000 zł

Prezentuję mieszkanie jednopokojowe z aneksem kuchennym o powierzchni użytkowej 32,30 mkw w
Bytomiu Szombierkach przy ul. Zabrzańskiej.
Mieszkanie zadbane, na podłogach w pokoju i przedpokoju jasne panele.
W łazience kafle na podłodze, wanna, umywalka, wc oraz podłączenie do pralki.
  Mieszkanie ciepłe, słoneczne, dwa okna w pokoju,  centralne ogrzewanie miejskie, ładnie doświetlone
–okna na stronę zachodnią.
Czynsz około 400 zł  z zaliczką na centralne ogrzewanie (nie ma podzielników ciepła) + media.
Wysokość pomieszczeń 290 cm.
 Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze w bloku, centralne ogrzewanie z sieci, ciepła woda z
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sieci.
  
Przed blokiem miejsce parkingowe.
Dobra lokalizacja – niska zabudowa, dużo zieleni w bezpośrednim sąsiedztwie, dobry stan techniczny
mieszkania i klatki schodowej.

Symbol 1470/GKN/MS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 144 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Szombierki Ulica Zabrzańska

Powierzchnia całkowita 33 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu WYLEWANY

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA TERMOZGRZEWALNA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST

Grzegorz Konieczny
właściciel

501-018-276
biuro@gknieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.gknieruchomosci.pl


